２０２３年 9 月吉日大分

地区各支部 支部長 各位

一般社団法人全国古民家再生協会

大分第一支部

２０２３年度九州・沖縄地区会員大会主管団体

支 部 長  中  島  眞  知  児

２０２３年度九州・沖縄地区会員大会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は一般社団法人全国古民家再生協会に絶大なるご尽力賜りまして心よ

り御礼申し上げます。

 さて、２０２３年度九州・沖縄地区会員大会を下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますがご出席賜ります様、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日 ２０２３年１０月２８日（土）

２．内   容（タイムスケジュール）

※ 会場：アートホテル 大分県大分市都町 2 丁目 1-7 tel:0975388701

        １２：３０～１３：００ 受付（※２０２３年度入会者向け）

        １３：００～１３：３０ 新入会員カリキュラム（※２０２３年度入会者向け）

        １３：４０～１４：００ 受付（全体）

        １４：００～１６：３０ 地区会員大会

    １７：００～１８：３０ 交流会（懇親会）

※ 内容： パネルディスカッション 事例発表など

３．登 録 料

        地区会員大会      ５，０００円

        懇親会           ７，０００円

           ※各参加登録料は、事前での登録となります。

４．締め切り  ２０２３年 1０月５日（木）までに貴協会参加登録料のお振込みお願い致します。

        振込先 【口座名義】 全国古民家再生協会 大分第一支部 支部長 中島 眞知児

            ｾﾞﾝｺｸｺﾐﾝｶｻｲｾｲｷｮｳｶｲｳｶｲ ｵｵｲﾀﾀﾞｲｲﾁｼﾌﾞ ｼﾌﾞﾁｮｳ ﾅｶｼﾏ ﾏﾁｺ

              【振込先】大分県信用組合 大分駅前支店 普通 ４０５５８２６

        ※振込手数料はご負担下さい。

５．登録について 貴支部事務局にて出席登録者を取りまとめて頂き、別途登録用紙にご記入後、下記担当者迄メールにてご返信下さ

い。

         一般社団法人全国古民家再生協会大分第一支部 支部長 中島 眞知児

         e-mail  kominka.oita1@gmail.com

        ※参加者に対しての各領収書は、各事務局名義で発行をお願い致します。

５．問い合わせ先 ２０２３年度九州・沖縄地区会員大会主管団体 支部長 中島 眞知児 097-529-8055     以上